1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Ofício nº 192/2018/GAB. PREF.

Campo Bom, 18 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora:

Pelo presente, encaminhamos a essa Casa Legislativa a MENSAGEM RETIFICATIVA ao

Projeto de Lei nº 039/2018, de 11 de abril de 2018, que AUTORIZA PREMIAÇÃO ESPECIAL NA MOSTRA

DE PROJETOS DA 6ª SEMANA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, como segue:

O artigo 3º passa a ter a seguinte redação:

Art. 3º. O Poder Executivo Municipal instituirá, por Decreto Municipal, o regulamento do

evento.

Atenciosamente,

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Ao Senhor

Vereador VICTOR FERNANDO DA SILVA SOUZA

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE